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                                                           R E P U B L I K A   E   K O S O V  Ë S
             KUVENDI  KOMUNËS NË MALISHEVË

_______________________________________________________________________________________
Zyra e Personelit

Nr.01/

Më:25/07/2018
Në bazë të dispozitave të nenit 8. al 1 dhe 2 i Ligjit të punës së Republikës së Kosovës, Udhëheqësi i Personelit më 25/07/2018, rishpallë  këtë :
                                                                             K O N K U R S

Për plotësimin e vendit të punës

DREJTORIA PËR ADMINISTRATË TË PËRGITHSHME

1. Një Ngasës- shofer i veturave zyrtare të administratës së Komunës së Malishevës.
Kushtet e përgjithshme: Shkolla e mesme.

Përvojë pune: E preferueshme. 
Patentë Shoferi: E obligueshme.

Koeficienti: 5.
Përshkrimi i detyrave të punës:
Kujdesët për mirëmbajtjen dhe evidentimin e shpenzimeve mujore te karburanti dhe te kilometrave të automjeteve. Kryen punë dhe detyra të punës sipas kërkesës së Drejtorit të Drejtorisë për Administratë me rastin e vizitave në, seminare, vizita në terren si dhe vizita tjera të zyrtarëve të administratës si dhe stafit politikë të KK-Malishevës. Raporton për gjendjen e automjetit që është përgjegjës, kryen edhe punë të tjera sipas udhëzimeve të Drejtorit të DAP-së.
Dokumentet e kërkuara:
-diploma e shkollës së mesme;

-patentën shoferin të kategorisë”B”.

-certifikata e lindjes;

-vërtetimi për përvojën e punës.

-vërtetimin  që nuk është nën hetime.

-certifikatën e mjekut.
Të gjithë të interesuarit që dëshirojnë të aplikojnë në këto vende të punës janë të obliguar që t’i marrin dhe dorëzojnë aplikacionet në Zyrën për pritjen e palëve të KK- Malishevë. Aplikantët janë të obliguar që t’i parashtrojnë edhe këto dokumente: diplomën e shkollimit,Vërtetimin mbi përvojën në punë. Konkursi do të mbetët i hapur 15 ( pesëmbëdhjetë ) ditë nga dita e shpalljes së tij në të përditshmen:”Epoka e re’’ dhe në tabelë të shpalljeve të KK- Malishevë.
Për intervistë do të njoftoheni më kohë, përmes tabelës së shpalljeve të administratës së KK-së dhe mjeteve tjera për informim!
                                                                                                                                     Udhëheqësi i Personelit                                                                                                           
                                                                                                                          Gani Bahtjaraj, jur.dipl.

                                                                                                                          ____________________                         
